



## Salamat, 33 года

<https://globerland.com/user/173010>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

## О себе

Здравствуйте ! Меня зовут Саламат, в Китае нахожусь с 2007 года, проживаю в Гуанчжоу уже более 9 лет. Владение китайским на уровне носителя. Опыт в сфере переводов и переговоров различного уровня более 10 лет. Большой опыт наработок в различных отраслях и товарных группах, которые производят в Китае(OEM ODM). Долгое проживание в Китае способствовало к пониманию китайского менталитета и культурных особенностей. Обеспечиваю полный пакет услуг, начиная от поиска поставщиков и переговоров, заканчивая контрактами, проверками качества и отгрузками.

## Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Услуги агента

## Образование

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

Дата окончания (2010-2014 гг.)

Кыргызстан, город Ош, Ош ГУ.

МЕЖДУНАРОДНАЯ ЭКОНОМИКА И ТОРГОВЛЯ

Дата окончания (2009-2014 гг.)

КНР, город Хоухот, Университет Внутренней Монголии

## Опыт работы

01.2010 – 03.2013 гг.

ПЕРЕВОДЧИК КИТАЙСКОГО ЯЗЫКА

INTER TEX HANGZHOU CO.LTD, МОСКВА РФ

Должностные обязанности:

- Устный перевод
- Письменный перевод
- Оформление и введение заказов

08.2013-05.2014 гг.

МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ

ПЕРЕВОДЧИК КИТАЙСКОГО ЯЗЫКА

SENNENG ELECTRIC CO.LTD ВЕНЬЧЖОУ, КНР

Должностные обязанности:

- Устный перевод
- Письменный перевод
- Оформление и введение заказов
- Технический перевод

06.2014-08.2015 гг.

МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ

КЛАДОВЩИК

VALGER 005 ГУАНЧЖОУ, КНР

Должностные обязанности:

- Устный перевод
- Письменный перевод
- Оформление и введение заказов
- Технический перевод
- Введение складской работы

08.2015-10.2017 гг.

НАЧАЛЬНИК СКЛАДА

УКР-КИТАЙ КОММУНИКЕЙШН ГУАНЧЖОУ, КНР

Должностные обязанности:

- Устный перевод
- Письменный перевод

- Оформление и введение заказов
- Технический перевод
- Координация работы склада
- Координация работы отдела снабжения

10.2017-10.2019 гг.

Работа Фрилансером

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/173010>

